ОБРАЗЕЦ ГАРАНТИЙНОГО ПИСЬМА

Организация:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН/КПП:

Банк:

р/сч:
к/сч:

БИК:

Тел./факс:

Исх. № ____ от _____

Генеральному директору ООО «ТЭи»

Матвееву А.Н.
Гарантийное письмо

Прошу Вас произвести поверку (ремонт) следующих средств измерения:

	№ п/п
	Тип СИ
	Зав. №
	Примечание

Снятие и установка прибора на место, настройку работы и подключение прибора производят специалисты ООО «ТЭи»: да⁫/нет⁫.

                                                                                                        нужное отметить
В случае необходимости ремонта, стоимость ремонта согласовать: да⁫/нет⁫.

   нужное отметить
Оплату гарантируем.

Руководитель

_________________

/______________/

подпись

ФИО
Главный бухгалтер
_________________

/______________/

подпись

ФИО
МП
Контактное лицо:

Тел.: / E-mail